
 

Et af de ældre spisesteder i Bazar Vest er Juice King. De startede i 2009.
Umiddelbart kan det godt lyde som en juicebar, men det er ligeså meget en café
med kaffe, tyrkisk te, arabisk kaffe med kardemomme, milkshake, smoothie, kager,
panini og manakish.

De friskpressede juicer fylder en del, og de har sin helt egen faste kundeskare. Juice
King ligger midt i den første store hal, og er et sted, man ikke kan undgå at komme
forbi. 

Foran caféen er der siddepladser, så man sidder på første parket til livet i bazaren.
Stedet er mødested eller samlingsted for flere kunderne. 

Maden

Det er grillet panini, som er frisklavet, og de laver dem, mens man venter. Ellers er
der manakish, som er Mellemøstens pizza på grund af dens lighed med en pizza.

Manakish er et rundt fladbrød, som ofte er krydret eller belagt med forskellige
toppings.

Hos Juice King kan man vælge imellem 5 forskellige slags plus en pizza. 

Fladbrødene bages i en varm ovn eller i en særlig fladbrødsovn, indtil de er gyldne
og sprøde i kanten, men stadig bløde i midten.

Manakish serveres ofte til morgenmad eller frokost og kan nydes sammen med
yoghurt, tomater, agurker og oliven. 

Hvad er der at drikke?

Selvfølgelig er der juice, men også smoothies, milkshake, kaffe og vand. Juice King
er jo nabo til den store hal med de mange gartnere, og her er tonsvis af friske
frugter. Det gør, at det altid er de bedste og mest friske frugter, som de bruger til
deres juice.

Et par af hittene her er deres avocado milkshake og mango smoothie, som begge
fås i en lille og en stor udgave. 

Prisniveau

Det er fair og en del lavere end de mere hypede juicebarer og kæder i Aarhus C.
Man får meget for pengene, og de fleste kunder er også tilfredse med priserne. En



paninimenu med en stor friskpresset juice koster 89 kr., mens en manakish koster
mellem 15 og 35 kr..

Dagens kage og kaffe koster 35 kr.. En lille af de friskpressede juicer koster 40 kr.,
mens en stor løber op i 50 kr…

Man sidder midt i det hele

Der er borde og stole på det lille indendørs torv i bazaren, hvor Juice King ligger. Her
er stort set altid velbesøgt, og man kan sidde med sin mad og drikke her. Ellers er
der nogle få siddepladser inde i caféen, men ikke mange.

Der kommer en hel del kunder, som “kun” køber juice og tager dem med sig som to
go. Bazar Vest er multikulturelt, og man kan bruge timevis på at sidde her og
kigge. 


